臨薬協発２９第３０号
２０１７年９月５日

会 員 各 位
（一社）日本臨床検査薬協会

平成 29 年度動物用医療機器・体外診断用医薬品に関する

医薬品医療機器法講習会 開催案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
本年も別添のとおり（一社）日本画像医療システム工業会、（一社）日本分析機器

工業会及び（一社）日本臨床検査薬協会の 3 団体主催の標記講習会を、農林水産省の

ご協力を得て開催することになりました。
つきましては、動物用医療機器・体外診断用医薬品に関する数少ない講習会ですの

で、多数の皆様方にご参加いただきますようご案内申し上げます。
また、事前に質問をお受けしますので、質問票に記入しお送り下さい。

敬具

記
日 時：2017 年 11 月 8 日（水）10：00～16：10（受付開始 09：30）
場 所：一般社団法人全電通労働会館 多目的ホール

〒101-0062 東京都千代田区神田駿河台 3 丁目 6
http://www.zhall.or.jp/access.html

内 容：別添開催案内の通り
参加申込：別添開催案内の通り
事前質問受付：別添開催案内の通り

御社の関係部署又は担当者へ回覧をお願いします。